
№ 工　　事　　名　　称 工事場所 工事種別 工　　　事　　　概　　　要 　入札及び契約方法 発注予定時期

1 区画線設置工事（その１） 市内全域 塗装工事 路面標示工　一式 指名競争入札 第 3 四半期 契約日から 2 か月 平成25年10月28日 ～ 平成25年12月20日

2 ＬＥＤ防犯灯設置工事 小久喜 電気工事 ＬＥＤ防犯灯設置 随意契約 第 3 四半期 契約日から 2 か月 平成25年11月25日 ～ 平成26年1月27日

3 防犯灯設置工事（その２） 市内全域 電気工事 防犯灯設置 指名競争入札 第 4 四半期 契約日から 2 か月 平成26年1月14日 ～ 平成26年3月10日

4 屋外排水設備工事（消防団機械器具置場） 小久喜 管工事 排水工事・水洗トイレ改修工事 指名競争入札 第 3 四半期 契約日から 6 か月 平成25年10月15日 ～ 平成26年3月31日

5 公共下水道雨水幹線築造工事（附帯工事) 西 土木工事
汚水硬質塩化ビニル管布設工　レジン製小型マンホール設置
工　汚水取付管設置工　外

随意契約 第 3 四半期 契約日から 6 か月 平成25年10月11日 ～ 平成26年3月14日

6 舗装復旧工事（２５第１工区） 小久喜 ほ装工事 舗装復旧工　一式 一般競争入札 第 3 四半期 契約日から 5 か月 平成25年11月8日 ～ 平成26年3月14日

7 舗装復旧工事（２５第２工区） 白岡 ほ装工事 舗装復旧工　一式 随意契約 第 3 四半期 契約日から 5 か月 平成25年11月8日 ～ 平成26年3月14日

8 （仮称）東部中央４号公園整備工事 千駄野 土木工事 公園整備工事（園路、築山、広場、遊具、トイレ等） 一般競争入札 第 3 四半期 契約日から 5 か月 未定 ～ 平成26年3月14日

9 東部中央街路築造工事（２５第５工区） 東部中央 土木工事 歩道整備L=150m 指名競争入札 第 3 四半期 契約日から 3 か月 平成25年11月1日 ～ 平成26年1月31日

10 東部中央街路築造工事（２５第６工区） 東部中央 土木工事 工事延長L=172m、幅員W=6.0m 指名競争入札 第 3 四半期 契約日から 3 か月 平成25年11月1日 ～ 平成26年1月31日

11 東部中央舗装新設工事（２５第７工区） 東部中央 ほ装工事 舗装新設A=1,200㎡ 指名競争入札 第 4 四半期 契約日から 2 か月 平成26年1月15日 ～ 平成26年3月20日

12 東部中央舗装新設工事（２５第８工区） 東部中央 ほ装工事 舗装新設A=900㎡ 指名競争入札 第 4 四半期 契約日から 2 か月 平成26年1月15日 ～ 平成26年3月20日

13 東部中央雨水函・汚水管等築造工事（２５第９工区） 東部中央 土木工事 雨水函L=60m、汚水管L=111m、水道管L=120m 一般競争入札 第 4 四半期 契約日から 2 か月 平成26年1月15日 ～ 平成26年3月20日

14 野牛・高岩舗装補修工事（その２） 野牛・高岩 ほ装工事 不陸整正A=2,600㎡　表層工A=2,600㎡ 指名競争入札 第 3 四半期 契約日から 4 か月 平成25年12月2日 ～ 平成26年3月20日

15 配水管布設替工事 彦兵衛 土木工事 HIVPφ75　L=120m 指名競争入札 第 3 四半期 契約日から 3 か月 平成25年11月 ～ 平成26年1月

16 配水管布設替工事 柴山 土木工事 ポリエチレン管φ75　L=600m 一般競争入札 第 3 四半期 契約日から 5 か月 平成25年11月 ～ 平成26年3月

17 配水管布設替工事
岡泉・上野
田

土木工事
ポリエチレン管φ250　L=100m
DCIPφ350･150　L=130m

一般競争入札 第 3 四半期 契約日から 5 か月 平成25年11月 ～ 平成26年3月

18 舗装補修工事 荒井新田 ほ装工事 L=200m　W=6m 指名競争入札 第 3 四半期 契約日から 3 か月 平成25年12月 ～ 平成26年2月

19 道路改築工事（市道6121号線） 小久喜 土木工事 延長79ｍ　幅員4ｍ 指名競争入札 第 3 四半期 契約日から 3 か月 平成25年11月1日 ～ 平成26年1月31日

20 道路改築工事（市道9439号線） 彦兵衛 土木工事 延長123ｍ　幅員4.5ｍ 指名競争入札 第 3 四半期 契約日から 3 か月 平成25年11月1日 ～ 平成26年1月31日

21 道路改築工事（市道213号線） 太田新井 土木工事 延長153ｍ　幅員6.8ｍ～7.5 指名競争入札 第 3 四半期 契約日から 3 か月 平成25年12月1日 ～ 平成26年2月28日

22 道路改築工事（市道6002号線） 白岡 土木工事 延長160ｍ　幅員4m 指名競争入札 第 3 四半期 契約日から 2 か月 平成25年11月1日 ～ 平成25年12月28日

23 道路改良工事(市道205号線) 篠津 土木工事 延長60ｍ　幅員9m 指名競争入札 第 3 四半期 契約日から 2 か月 平成25年11月1日 ～ 平成25年12月28日

24 馬立左岸揚水機場ポンプ整備工事 篠津
機械器具設
置工事

ポンプオーバーホール、配管等整備 指名競争入札 第 3 四半期 契約日から 4 か月 平成25年11月1日 ～ 平成26年2月28日

25 反覆機場ポンプ整備工事 爪田ヶ谷
機械器具設
置工事

ポンプオーバーホール、配管等整備 指名競争入札 第 3 四半期 契約日から 4 か月 平成25年11月1日 ～ 平成26年2月28日

26 土地改良かんがい排水事業（爪田ヶ谷地区）用水路改良工事 爪田ヶ谷 土木工事 水路改修　延長Ｌ＝２００ｍ 指名競争入札 第 3 四半期 契約日から 5 か月 平成25年10月1日 ～ 平成26年2月28日

平成２５年度発注見通し一覧（下半期）

工　　　事　　　予　　　定　　　期　　　間

平成25年10月1日


